

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=36 442	tranche 2 <=85 676	tranche 3 <=151 558	tranche 4 <=305 625	tranche 5 <=1 686 194
Nombre d'entreprises	406	73	106	101	77	49
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,1	1,1	1,3	2,1	6,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	164 708	25 666	58 704	115 940	218 482	617 192
Chiffre d'affaires par personne €	81 284	24 036	53 020	86 840	103 928	91 460
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	71,6	73,0	68,3	71,9	74,1	70,8
Impôts et taxes %	4,2	3,7	4,2	3,9	5,0	3,8
Charges de personnel %	18,6	9,7	5,8	9,0	16,2	26,9
Subventions d'exploitation %	0,9	1,9	0,4	0,3	0,3	1,5
EBE hors cotisations exploitant %	49,7	61,5	58,8	59,2	53,2	41,5
Amortissements et provisions %	2,0	3,1	1,7	2,0	2,6	1,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	47,8	56,5	58,2	58,9	51,3	38,8
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	47,5	56,2	57,9	58,8	51,1	38,5
Résultat courant hors cot. expl. €	78 266	14 431	34 013	68 132	111 551	237 686
Cotisations de l'exploitant %	10,1	9,9	12,8	12,2	12,1	7,6
Résultat courant %	37,4	46,4	45,1	46,5	38,9	30,9
RESULTAT COURANT hors s.e. €	60 239	11 420	26 241	53 659	84 497	181 957
RESULTAT COURANT €	61 657	11 898	26 487	53 968	85 048	190 965
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	46	8	14	5	18	86
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
B.F.R. (jrs CA HT)	2	-7	3	-4	-1	7
TVA collectée	768	35	405	1 377	1 220	683
TVA collectée * 100 / CA	0	0	1	1	1	0
TVA déductible	359	28	85	220	493	1 521
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	1	0	0	1	1	1